ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» апреля 2024 года                                                                             № 16

ст. Степь

о присвоении адреса объекту адресации

         В соответствии с пунктом 21, статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением администрации сельского поселения «Степнинское»  от 22.12.2022 г № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса на территории сельского поселения «Степнинское»» с  п.10 ст 8 Устава сельского поселения «Степнинское», на территории сельского поселения «Степнинское»  п о с т а н о в л я е т:

  1.Объекту адресации жилому дому,расположенному на земельном участке с кадастровым номером 75:14:190107:301 присвоить адрес :Российская Федерация,Забайкальский край,Оловяннинский муниципальный район, сельское поселение «Степнинское» поселок  и (при) станция (и) Степь,улица Ударная дом 6.
2.Старшему специалисту 1 разряда  по кадрам,архиву,делопроизводству и общим вопросам – Маскевич.М.А ответственной за работу а программе ФИАС в установленном порядке направить сведения  об изменении адреса в органы ,осуществляющие кадастровый учет изменений.
3.Настоящее Постановление  опубликовать( обнародовать) на информационном стенде администрации и официальном сайте администрации Оловяннинского района   www.olovyan.75.ru
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Главы сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова